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KALLELI Sarra
OUALI Ranim
FELHI Salima
BEN ARFA Yahia

BEN MAATOUK Nada
MEJRISSI Miral
DAKHLEOUI Loujein
BELHADJ Lina
GHRAIRI Lina
CHERNI May
SLIMANI Molka

EL GHAYEZI Nayez

SAIDI Jizel
TRABELSI llef
HAMEDI Assil

BEN MALEK Aicha
KHAMMESSI Ameni
BOUZAIDA Ghalia
ILLEHI llya Nour
ELHAFOUDHI Khadija

MABROUK Sarra

ZDINI Rasil

BEN AMMAR Youmna
DJOBI Baya

GHNIMI Chahed
NAOUAR Sara

BELHAJ Nour

BEN ABDESALEM Baya

2015
2015
2015
2015

50 m NAGE LIBRE Dames - Série 2 (09:02)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

50 m NAGE LIBRE Dames - Série 3 (09:05)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

50 m NAGE LIBRE Dames - Série 4 (09:07)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Ouverture des portes (08:00)

Evacuation du bassin (08:45)

Début des épreuves (09:00)

50 m NAGE LIBRE Dames (1)

TUN
TUN
TUN
TUN

TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN

TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN

TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN

FED.

Tél. 71 840464 *

Echauffements ( 08:00 )

Série 1 (09:00)
ASCNS
ASCNS
ASCNS
ASCNS

ASCNS
ASCNS
ASCNS
ASCNS
ASCNS
ASCNS
ASCNS
ASCNS

ASCNS
ASCNS
ASCNS
ASCNS
ASCNS
ASCNS
ASCNS
ASCNS

EL MENZAH SPORT
EST
ASM
ASM
ASM
ASM
EL MENZAH SPORT
EST

TUNISIENNE DE NATATION
Fax 71840464 * E-Mail ftn.natation@hexabyte.tn
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99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

99:99.99
99:99.99
1:14.00
1:12.50
1:13.00
1:15.50
99:99.99
99:99.99
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BEN ALYA Aicha
GHDIRA Mariem
FRIH Alaa

ZIDINI Nourhane
OUERTANI Massa
HAJLAOUI Farah
TRABELSI Eya
ABIDI Farah

© N o g w DN E

HECHMI Dina

SAHLI Eya

KACEM Hend
GUESMI Kenza
BANAOUES Rimene
TRABELSI Lina
OURRIR Rimes
BELHADJ BRIK Dorra

© N o g w DN E

LAMSI Ritej

AFFAS Nourane
BAYADHI Salma
HADJ TAYEB Khadija
OUNI Linda
BELKACEM Louiza
BAHRI Baya
ABDELHEDI Mariem

© N o g w DN E

FERJANI Yasmine

BEN NASER Sandra
BEN ABD ALLAH Molka
SERVADEI Mariem
SRAIRI Maram
MEGDICH Mariem

BEN HMIDA May
DHOUIB Lina

© N o g w DN E

KAMERGI Yahya

KALLELI Mohamed Salim
BEN AMOR Mohamed Sajed
TARRES Moncef
OUERFELLI Mohamed
HAMEDI Mohamed Sajed
BACH HAMBA Melek
ZAYENI Yassine

© N o g w DN E

50 m NAGE LIBRE Dames - Série 5 (09:10)

2015 TUN ASM

2015 TUN CNM

2015 TUN CNM

2015 TUN ASCNS

2015 TUN ACADEMIE DE NATATION
2015 TUN ASM

2015 TUN CNBA

2015 TUN ASM

50 m NAGE LIBRE Dames - Série 6 (09:14)

2015 TUN EST
2015 TUN ASM
2015 TUN CNBA
2015 TUN ASCNS
2015 TUN CNM
2015 TUN ASCNS
2015 TUN ASCNS
2015 TUN ASCNS

50 m NAGE LIBRE Dames - Série 7 (09:17)

2015 TUN ASCNS
2015 TUN SsucC
2015 TUN CNM
2015 TUN SsucC
2015 TUN ASM
2015 TUN ASM
2015 TUN ASCNS
2015 TUN SsucC

50 m NAGE LIBRE Dames - Série 8 (09:19)

2015 TUN CNBA
2015 TUN EST
2015 TUN SsucC
2015 TUN ASM
2015 TUN ASM
2015 TUN SsucC
2015 TUN CNBA
2015 TUN SsucC

50 m NAGE LIBRE Messieurs (2)
Série 1 (09:22)
2015 TUN ASCNS
2015 TUN ASCNS
2015 TUN ASCNS
2015 TUN ASCNS
2015 TUN ASCNS
2015 TUN ASCNS
2015 TUN ASCNS
2015 TUN ASCNS

FED. TUNISIENNE DE NATATION
Tél. 71 840464 * Fax 71840464 * E-Mail ftn.natation@hexabyte.tn
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1:10.20
1:07.00
1:05.00
1:02.00
1:04.00
1:05.00
1:10.00
1:12.00

1:00.00
59.00
57.00
55.00
56.00
57.00
59.00

1:00.00

53.00
50.00
49.00
48.00
48.04
49.80
50.00
55.00

46.00
44.90
42.00
39.50
40.80
42.00
46.00
48.00

99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
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MEKNI Mohamed Aziz
SAHRAOUI Manef
YAHYAOUI Badis
KRID Amine
MABROUK Amir

SAIDI Haroun
BAYREM Marwen
THABTI Mohamed Aziz

MAHMOUDI Amen Allah
AJEJ Ahmed
BOUSETTA Adem
GHANEM Haroun

KLAAI Yanis

CHARREF Adem
YADESS Ahmed Yassine
MHAMEDI Amen Allah

BEN KHALED Adem
SETHOUM Sami

GHARBI Bayrem

MEDDEB Melik Skander
MARZOUKI Oussema
AYARI Mohamed Bayazid
BEN JALEL Ahmed
CHRITA Mohamed Koussay

BOURAOQOUI Skander
BHIRI Mohamed Bara
GABSI Mohamed Emir
ZOMITA Kousay
TOUILI Ahmed Zakaria
NOUIGUI Bader

TLILI Mohamed Taha
CHAIEB Yahya

BEN HARB Haroun

JRAD Youssef

MEMMI Mohamed Bayrem
RAZEGUI Mohamed lyed
BOUKAYATEYA Zakaria
TEBAI Mohamed Helmi
BELGASMI Ahmed Taha
KHADHRAOUI Nael

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2 (09:25)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 3 (09:27)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 4 (09:30)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 5 (09:33)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 6 (09:36)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN

TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN

TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN

TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN

TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN

FED.

Tél. 71 840464 *

ASCNS
ASCNS
ASCNS
ASCNS
ASCNS
ASCNS
ASCNS
ASCNS

ASCNS

ASCNS

ASCNS

EST

EL MENZAH SPORT
ASCNS

ASCNS

ASCNS

EST
ASM
ASM
ASM
CNBA
ASM
EST
EST

EST
ASM
CNBA
CNBA
ASM
ASM
ASM
ASM

ACADEMIE DE NATATION
EST

ASCNS

ASCNS

ASCNS

ASM

ASM

ASM

TUNISIENNE DE NATATION
Fax 71840464 * E-Mail ftn.natation@hexabyte.tn
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99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

99:99.99
1:20.00
1:10.30
1:10.00
1:10.00
1:15.00

99:99.99

99:99.99

1:09.00
1:08.00
1:07.00
1:07.00
1:07.00
1:07.50
1:08.50
1:09.00

1:06.00
1:03.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:01.00
1:05.00
1:06.00
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RADES 02/07/2024
Code fédeéral : 005 Grand bassin

Mardi - 02 Juillet 2024

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 7 (09:39)

1. FOUNDOU Mohamed Hedi 2015 TUN ASM 58.95
2. BEN JOMAA Mohamed Yassine 2015 TUN CNM 58.00
3. BEN CHAABENE Mohamed 2015 TUN ASM 56.69
4. GHDIRA Mohamed 2015 TUN CNM 56.00
5. BELAAJ Moslem 2015 TUN ASCNS 56.00
6. GHARIANI Moemen 2015 TUN EST 57.17
7. CHEIKH Mohamed Amine 2015 TUN ASM 58.80
8. HADDED Hedi 2015 TUN CNM 1:00.00
50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 8 (09:42)
1. MOALLA Mohamed 2015 TUN ASM 55.10
2. MAKNI Mohamed Jed 2015 TUN EST 54.02
3. MARZOUKI Amenallah 2015 TUN CNBA 54.00
4. HARBEOUI Youssef 2015 TUN ASCNS 53.00
5. RIDAN Ismail 2015 TUN EST 53.71
6. EL MAKNI Mohamed Jed 2015 TUN EST 54.02
7. CHAIBI Youssef 2015 TUN CNBA 55.00
8. HBIBI Omar 2015 TUN ASMT 56.00
50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 9 (09:45)
1. SALIMI Yassine 2015 TUN CNM 53.00
2. BEN HLIMA Aziz 2015 TUN CNBA 53.00
3. ZIDI Mohamed Zeyed 2015 TUN CNBA 53.00
4. TRABELSI Ayoub 2015 TUN ASCNS 52.00
5. KHIARI Mohamed 2015 TUN EST 52.20
6. HDIWECH lyed 2015 TUN CNBA 53.00
7. LANSARI Naji 2015 TUN CNM 53.00
8. HARRAQ Sajed 2015 TUN ASCNS 53.00
50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 10 (09:48)
1. LAARIBI Haroun 2015 TUN ASCNS 52.00
2. AMMARI Ayoub 2015 TUN MOUROUJ SPORT 52.00
3. CHAKCHOUK Yahya 2015 TUN ASCNS 51.00
4. TANBOURA Abd Salem 2015 TUN CNM 51.00
5. BESBES Anas 2015 TUN CNM 51.00
6. AYESSI Adem 2015 TUN ASMT 52.00
7. SELMI Zakaria 2015 TUN ASCNS 52.00
8. ABOU YAHIA Ahmed 2015 TUN ASCNS 52.00
50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 11 (09:51)
1. REZGUI lyed 2015 TUN EST 51.00
2. KAMMOUM Mohamed 2015 TUN SucC 50.00
3. BILLAJ Houssine 2015 TUN SucC 50.00
4. AIDOUDI Aslem 2015 TUN CNBA 50.00
5. KAMMOUN Mohamed 2015 TUN SucC 50.00
6. BEN HAMMOUDA Ahmed 2015 TUN CNM 50.00
7. BEJAOUI Hamza 2015 TUN EST 50.68
8. SABAI Omar 2015 TUN CNM 51.00

FED. TUNISIENNE DE NATATION
Tél. 71 840464 * Fax 71840464 * E-Mail ftn.natation@hexabyte.tn
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DUTERTRE Rayen

AYEAD Haroun

BRICHNI Hamza

BEN HMEL Aser

AHMED Anas

HADDEJI Yahya

TOUMI llyes

BEN SAID Mohamed Koussay

HELLAL Abderhman
FEKI Firas

BARAKET Yahya
CHAANBI Youssef
BOUSSABAT Skander
FERJANI Mohamed
HADDAOUI Haroun
LANDOLSI Adem

BEN HASSEN Mohamed Youssef
BEN AMOR Adem

ESSAIED Chahin

KAROUAT Malek

HEDRI Koussay

YANGUI Yahya

ABIDI Njoud

ZAIBI Mohamed Aziz

JRAD Miras

MHISEN Ahmed

BEN ALI Mohamed Adem
KATEB Idriss

SWAYAH Mikael

BEN NASER Skander
LAHMAR Hamza
EZZINA Youssef

BETOUHEMI Mohamed Yassine
DHIB Taha

AJILI Adam

SAIDANE lyed

LANGAR Hedi

ABBASI Hamza

KHARRAT Ayoub

KHEMEKHEM Mohamed Amir

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 12 (09:54)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 13 (09:57)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 14 ( 10:00)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 15 ( 10:02)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 16 ( 10:05)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Tél. 71 840464 * Fax 71840464 * E-Mail ftn.natation@hexabyte.tn

TUN ASM

TUN CNM

TUN CNM

TUN ASCNS

TUN MOUROUJ SPORT
TUN CNM

TUN ASCNS

TUN ASM

TUN CNM

TUN suC

TUN CNBA

TUN CNBA

TUN EST

TUN MOUROUJ SPORT
TUN CNM

TUN ASCNS

TUN ASCNS

TUN suC

TUN EST

TUN CNM

TUN ASCNS

TUN suC

TUN MOUROUJ SPORT
TUN ASM

TUN CNM

TUN ACADEMIE DE NATATION
TUN ASM

TUN EL MENZAH SPORT

TUN EST

TUN EST

TUN CNM

TUN CNM

TUN EST
TUN suC
TUN sSuC
TUN CNM
TUN EST
TUN ACADEMIE DE NATATION
TUN suC
TUN suC

FED. TUNISIENNE DE NATATION
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49.50
49.00
48.78
48.00
48.00
49.00
49.00
49.78

48.00
48.00
48.00
47.00
47.60
48.00
48.00
48.00

45.00
45.00
44.85
44.00
44.00
45.00
45.00
45.78

43.00
43.00
42.50
39.00
39.99
42.75
43.00
43.00

39.00
38.00
37.00
36.00
37.00
38.00
38.00
39.00
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ACHOURI Eya
TRABELSI Mariem
5. ABIDI Maysem

SASSI Zeineb

BEN DRISSI Elin
BARKA Syrine

BEN OTHMEN Chadine
KARKAR Nadine
MAZZIG Lina

HECHMI Mariem
SASSI Emna

© N o g w DN E

TALEB Khadija
KOUBAA Khadija
KOUKI Baya

KRISTOU Mariem
STANBOULI Roumaissa
BEN SAAD Beya
CHABCHOUB Mariem
HAMDI Maha

© N o g w DN R

3. ABDELKEFI Haroun
KAANICH Ahmed Yahya
KACHOUT Ahmed Karam

BEL HAJ NASSER Bayrem
ATIA Mohamed Mahdi
KASSMI Mohamed Seddik
BOUDLI Youssef
MAATOUG Adem

MRAIDI Mohamed Joud

N o gk w DN

MAKKI Jad

FRADJ Yahya

BOUROGAA Hamza

AYADI Adem
DAADOUCHA Amen Allah
HANECHI Taym Allah

BEN ROMDHAN Tayem
BEN KHALIL Mohamed Nour

© N o g w DN E

50 m DOS Dames (3)
Série 1 (10:08)
2015 TUN EST
2015 TUN ASMT
2015 TUN ASMT

50 m DOS Dames - Série 2 (10:11)

2015 TUN ASMT
2015 TUN ASMT
2015 TUN ASCNS
2015 TUN ASM
2015 TUN ASCNS
2015 TUN ASMT
2015 TUN ASMT
2015 TUN ASMT

50 m DOS Dames - Série 3 (10:14)

2015 TUN ASM
2015 TUN SsucC
2015 TUN ASM
2015 TUN EST
2015 TUN CNM
2015 TUN ASMT
2015 TUN SucC
2015 TUN EST

50 m DOS Messieurs (4)
Série 1 (10:17)
2015 TUN EST
2015 TUN EST
2015 TUN EST

50 m DOS Messieurs - Série 2 (10:19)

2015 TUN ASM

2015 TUN ASMT

2015 TUN ASMT

2015 TUN ASMT

2015 TUN SsucC

2015 TUN ACADEMIE DE NATATION

50 m DOS Messieurs - Série 3 (10:23)

2015 TUN ASMT
2015 TUN ASMT
2015 TUN ASCNS
2015 TUN SsucC
2015 TUN ASCNS
2015 TUN ASMT
2015 TUN ASMT
2015 TUN ASMT

FED. TUNISIENNE DE NATATION
Tél. 71 840464 * Fax 71840464 * E-Mail ftn.natation@hexabyte.tn
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99:99.99
1:06.00
1:11.00

1:04.00
1:02.00
1:00.00

59.00
1:00.00
1:01.00
1:03.00
1:05.00

55.23
54.00
49.73
45.00
48.00
53.00
54.00
57.90

99:99.99
99:99.99
99:99.99

1:10.46
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:35.00

1:09.00
1:05.00
1:00.00

59.00

59.50
1:02.00
1:07.00
1:09.00
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AYADI lyed

BACCOUCH Mohamed Yazid
ZOGHLEMI Fares

KHAMESSI Yassine

AJMI Hayder

BOUALLEGUE Mohamed
KARKNI Ibrahim

MJAJRI Mohamed Abderhmen

OTHMANI Mohamed

ASKRI Haroun

ASAL Yassine

BEN SALAH Laith

JLASSI Zayed

GEDRI Mohamed

BEN SALAH Zakaria
JENDOUBI Mohamed Brahim

RAHMANI Mohamed Yassine
SMIDA Ahmed

ELLEUCH Aziz

MECHERGUI Ahmed
OUESLATI Amen Allah
YAAKOUBI Haroun
DAMMAK Adem

BOUAZIZ Souleimene

BELHAJ YOUSSEF Roumaysa
HABESSI Mayar

GUIZENI Mariem

ARFAOUI Yomna

MARAOQOUI Maram
BREITENSTEIN Léna

FOURTI Manisa
ABIDI llef

FELHI Salma
MAKNI Ranime
CHALBI Mariem
SAAD ALLAH Nour
MKHININI Dalia
HADDAD Mariem

50 m DOS Messieurs - Série 4 (10:26)

2015 TUN SsucC

2015 TUN ACADEMIE DE NATATION
2015 TUN ASCNS

2015 TUN ASCNS

2015 TUN ASMT

2015 TUN ASM

2015 TUN ASMT

2015 TUN EST

50 m DOS Messieurs - Série 5 (10:29)

2015 TUN ASCNS
2015 TUN ASMT
2015 TUN EST
2015 TUN ASCNS
2015 TUN ASMT
2015 TUN EST
2015 TUN ASCNS
2015 TUN ASCNS

50 m DOS Messieurs - Série 6 (10:32)

2015 TUN ASM
2015 TUN CNM
2015 TUN SsucC
2015 TUN EST
2015 TUN ASM
2015 TUN ASM
2015 TUN CNM
2015 TUN SsucC

50 m BRASSE Dames (5)
Série 1 (10:35)
2015 TUN CNM
2015 TUN CNBA
2015 TUN ASMT
2015 TUN ASMT
2015 TUN EST
2015 TUN ASM

50 m BRASSE Dames - Série 2 (10:38)

2015 TUN EST
2015 TUN EST
2015 TUN ASCNS
2015 TUN ASM
2015 TUN ASCNS
2015 TUN CNM
2015 TUN ASM
2015 TUN EST

FED. TUNISIENNE DE NATATION
Tél. 71 840464 * Fax 71840464 * E-Mail ftn.natation@hexabyte.tn
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58.00
58.00
56.00
55.00
56.00
56.66
58.00
58.90

54.00
53.00
51.02
50.00
51.00
52.00
53.00
55.00

49.10
48.00
43.00
42.00
43.00
45.00
49.00
50.00

1:10.00
1:06.00
1:05.00
1:06.00
1:08.00
1:15.00

1:04.00
1:03.00
59.00
58.94
59.00
1:02.00
1:03.41
1:04.36
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TARCHOUN Chahed
BEN DHAOQUIA Aicha
ARFAOUI Alma
MASMOUDI Zeineb
LOGHMARI Yasmine
BOUDABBOUS Malek
JAFFELI Layen
GUIZANI Nada Yasmine

© N o g w DN E

AOUINI Bayram
NEJI Haroun
JABALLAH Youssef
BEN AMEUR Adem
BOUIDA Joud

BEN SALEM Taher

N o gk wDN

BEN CHAALIA Jied
TAYECH Amir
HAMOUDA Ayoub
MAALOUI Yahya
GANOUNI Iskander
HOWIDI Ibrahim
BARAKET Youssef
ARAARI Arsen

© N o g w DN E

BOUZIDI Mohamed Bayrem
SALEM Adem
BOUALLEGUE Adem
OUREGHI Mohamed
CHIKH Mohamed Yassine
MARZOUK Saden
FERJENI Yahya

KOOLI Ahmed

© N o g w DN E

BOUBAHRI Mohamed Amin
MOUSSI Youssef

NEFZI Elyes

YOUNSI Yahya
BOUSSELMI Hamza
ZORGATI Mohamed Aslen
AOQOUICHAOQUI Youssef
MANNAI Adem

© N o g w DN E

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015
2015
2015
2015

50 m BRASSE Dames - Série 3 (10:41)

TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN

ASMT

ACADEMIE DE NATATION
ASM

SuC

CNM

ASM

ASMT

CNBA

50 m BRASSE Messieurs (6)

TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN

Série 1 (10:44)
CNM
ASM
EST
CNBA
CNM
EL MENZAH SPORT

50 m BRASSE Messieurs - Série 2 (110:48)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN

CNBA

EST

CNM

ASM

EST

ASM

CNBA

ACADEMIE DE NATATION

50 m BRASSE Messieurs - Série 3 (10:51)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN

ASCNS
CNM
EST
ASCNS
ASM
ASMT
ASCNS
ASMT

50 m BRASSE Messieurs - Série 4 (10:54)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN

FED.

Tél. 71 840464 *

ASMT
ASCNS
ASCNS
ASM
ASCNS
CNM
CNM
CNM

TUNISIENNE DE NATATION

Fax 71840464 * E-Mail ftn.natation@hexabyte.tn
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58.00
54.00
49.50
45.00
48.00
50.22
55.00
58.00

1:16.00
1:12.64
1:07.00
1:10.00
1:16.00
99:99.99

1:05.00
1:05.00
1:03.00
1:02.50
1:03.00
1:03.77
1:05.00
1:06.00

1:00.00
59.00
58.21
56.00
56.50
59.00
59.00

1:02.00

56.00
54.00
48.00
44.50
46.00
50.00
55.00
56.00
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MASSOUI Chaed
FARFRAH Yasmin
ALLANI Molka
ZRIBI Yasmine
HAMMEMI Mariem
ATTOUF Yakin
SAKKA Senda

BEN JEMAA Adem
TURKI Ayoub
ZOUAOUI Ahmed

RIAHI Omar
CHETIOUI Haroun
SAKOUHI Mehdi
GARBOUJ Salim
MARZOUK Malek
TARRES Moncef
MARZOUKI Omar
NEFZI Skander

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

2015
2015
2015

50

TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN

m PAPILLON Dames (7)
Série 1 (10:57)

CNBA

ASM

CNM

ASM

EST

ASCNS

ASMT

50 m PAPILLON Messieurs (8)

TUN
TUN
TUN

Série 1 (11:00)
CNBA
EST
ACADEMIE DE NATATION

50 m PAPILLON Messieurs - Série 2 (11:03)

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN
TUN

CNBA
ASCNS
ASCNS
EST
CNM
ASCNS
EST
ASCNS

Fin de la réunion (11:06)

1:20.00
1:00.13
52.00
43.50
45.36
57.00
1:02.00

1:10.00
55.34
57.00

55.00
54.00
53.00
50.88
53.00
54.00
55.00
55.00

Tél. 71 840464 * Fax 71840464 * E-Mail ftn.natation@hexabyte.tn
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